
1 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO FIUGGI (FR) 

Via Val Madonna n. 14 – 03014 Fiuggi (FR)  – tel. 0775515263 fax 07751562814  Presidenza 0775548032   

fric83600x@istruzione.it – fric83600x@pec.istruzione.it – www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it   

C.F. 92064570606      COD. IPA: GYTP 

 

Prot 1824      Fiuggi 09/04/2019 

 

Alla ditta Fusion Trade di Anagni  

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE del servizio di noleggio di n.5 fotocopiatrici e 1 

multifunzione CIG: Z7E27A3C4A  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   l’avviso pubblico  Prot. n. 0001470/VIII.1 del, 21 marzo 2019 per l’acquisto, con 

procedura aperta, del servizio di noleggio di 5 macchine fotocopiatrici per i plessi della 

scuola  e 1 macchina multifunzione per gli uffici di segreteria; 

 

CONSTATATA la regolarità degli Atti della procedura di gara, l’integrità del plico 

pervenuto;  
 

CONSIDERATO che a seguito dell’avviso, è pervenuta n. 1 domanda alla procedura di cui 
trattasi; 

VISTA l’autorizzazione del Consiglio di Istituto  del 31/03/2019 che autorizza il dirigente 
scolastico a sottoscrivere il contratto per il noleggio di fotocopitori per n. 3 anni 

 

VISTO il  verbale della Commissione riunitasi in data 8/04/2019 riferito all’apertura della 

busta e alla valutazione dell’ offerta economica pervenuta, che si considera congrua rispetto 

alla richiesta; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione alla ditta  Fusion Trade di Anagni per n. 3 anni , il servizio di noleggio di 5 

macchine fotocopiatrici per i plessi della scuola  e 1 macchina multifunzione per gli uffici di 

segreteria per un costo annuo di €. 2.350,00 iva esclusa; 

.  

Il Dirigente Scolastico 

Antonella Buono 

mailto:fric83600x@istruzione.it
mailto:fric83600x@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofiuggi.edu.it/

